
 
Бугровское городское поселение 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  19.02.2025                                                                                             № 112 
     г. Бугры 

 

Об утверждении Методики прогнозирования  

поступлений доходов бюджета Бугровского  

городского поселения Всеволожского района 

Ленинградской области 

        

         В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, постановлением Правительства Российской 

Федерации от 23.06.2016 года № 574 «Об общих требованиях к методике 

прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы 

Российской Федерации», в целях повышения эффективности управления 

муниципальными финансами, повышения объективности прогнозирования 

доходов бюджета Бугровского городского поселения, администрация  

Бугровского городского поселения   п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить Методику прогнозирования поступлений доходов бюджета 

Бугровского городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области (далее - Методика) согласно приложению. 

      2. Считать утратившим силу постановление администрации от 23.08.2022 

года № 429 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений 

доходов в бюджет МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского 

района Ленинградской области». 

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.  

4. Разместить на официальном сайте Бугровского городского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела бухгалтерского учета, планирования и правового 

обеспечения администрации Бугровского городского поселения. 

 

 

 

 Глава администрации Бугровского                                                                              

 городского поселения                                                                        И.В. Купина 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

Бугровского городского поселения 

от 19.02.2025 года № 112 

 

 
Методика 

прогнозирования поступления доходов бюджета Бугровского городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области  

 

 

N 

п/п 

Код 

глав

ного 

адми

нист

рато

ра 

дохо

дов 

Наименование 

главного 

администратора 

доходов 

КБК <1> Наименование КБК 

доходов 

Наименова

ние метода 

расчета 

<2> 

Формула расчета <3> Алгоритм расчета <4> Описание показателей 

<5> 

1 001 Администрация 

Бугровского 

городского 

поселения 

Всеволожского 

муниципального 

района 

Ленинградской 

области 

1 11 02085 13 

0000 120 
Доходы от размещения 

сумм, аккумулируемых 

в ходе проведения 

аукционов по продаже 

акций, находящихся в 

собственности 

городских поселений 

Оценка 

ожидаемых 

поступлени

й  

Не устанавливается Плановые показатели 

устанавливаются при 

формировании проекта 

решения о внесении 

изменений в решение о 

бюджете Бугровского 

городского поселения на 

очередной финансовый год и 

на плановый период  

Объем фактически 

поступивших доходов по 

данному доходному 

источнику и ожидаемых 

к поступлению доходов в 

текущем финансовом 

году  



2 001 Администрация 

Бугровского 

городского 

поселения 

Всеволожского 

муниципального 

района 

Ленинградской 

области 

1 11 05025 13 
0000 120 

Доходы, получаемые в 

виде арендной платы, а 

также средства от 

продажи права на 

заключение договоров 

аренды за земли, 

находящиеся в 

собственности 

городских поселений (за 

исключением земельных 

участков 

муниципальных 

бюджетных и 

автономных 

учреждений). 

Прямой 

расчет  
 N = Нп + /-Д 
N – прогноз поступления арендной 

платы за землю в местный бюджет; 

Нп – сумма начисленных платежей 

по арендной плате за землю в 

бюджет, согласно заключенных и 

планируемых к заключению 

договоров,,на основании данных о 

сдаваемой в аренду площади 

земельных участков; 

Д – дополнительные (выпадающие) 

доходы в прогнозируемом 

финансовом году от сдачи в аренду 

земли в связи с выбытием 

(приобретением) объектов аренды 

(продажа (передача) земельных 

участков, заключение 

дополнительных договоров, 

изменение видов целевого 

использования и др.) 

Плановые показатели 

устанавливаются при 

формировании проекта 

решения о бюджете 

Бугровского городского 

поселения на очередной 

финансовый год и на 

плановый период 

 

 

Расчет прогнозных 

показателей 

соответствующего вида 

доходов основывается на 

данных о размере 

площади сдаваемых 

объектов, ставке 

арендной платы и 

динамике отдельных 

показателей прогноза 

социально-экономич. 

развития. Источником 

данных о сдаваемой в 

аренду площади и ставке 

арендной платы 

являются договоры, 

заключенные 

(планируемые к 

заключению) с 

арендаторами. 

3 001 Администрация 

Бугровского 

городского 

поселения 

Всеволожского 

муниципального 

района 

Ленинградской 

области 

1 11 05035 13 

0000 120 
Доходы от сдачи в 

аренду имущества, 

находящегося в 

оперативном 

управлении органов 

управления городских 

поселений и созданных 

ими учреждений (за 

исключением 

имущества 

муниципальных 

бюджетных и 

автономных 

учреждений) 

Прямой 

расчет  

 N = Нп х Ипц +/- Д 

N-прогноз поступления доходов от 

сдачи в аренду имущества в бюджет; 

 Нп - сумма начисленных платежей 

по арендной плате за недвижимое 

имущество в местный бюджет, 

согласно заключенных и 

планируемых к заключению 

договоров, на основании данных о 

сдаваемой в аренду площади;  

Д- дополнительные (выпадающие) 

доходы в прогнозируемом 

финансовом году от сдачи в аренду 

имущества муниципального 

образования в связи с выбытием 

(приобретением) объектов 

недвижимости (продажа (передача) 

имущества, заключение 

дополнительных договоров, 

изменение видов целевого 

использования и др.); 

Плановые показатели 

устанавливаются при 

формировании проекта 

решения о бюджете 

Бугровского городского 

поселения на очередной 

финансовый год и на 

плановый период 

 

 

Расчет прогнозных 

показателей 

соответствующего вида 

доходов основывается на 

данных о размере 

площади сдаваемых 

объектов, ставке 

арендной платы и 

динамике отдельных 

показателей прогноза 

социально-

экономического 

развития. Источником 

данных о сдаваемой в 

аренду площади и ставке 

арендной платы 

являются 

договоры, заключенные 

(планируемые к 



Ипц - индекс потребительских цен, 

установленный Прогнозом 

социально-экономического развития 

Ленинградской области на 

соответствующий финансовый год. 

заключению) с 

арендаторами 

 

4 001 Администрация 

Бугровского 

городского 

поселения 

Всеволожского 

муниципального 

района 

Ленинградской 

области 

1 11 05075 13 

0000 120 
Доходы от сдачи в 

аренду имущества, 

составляющего казну 

городских поселений (за 

исключением земельных 

участков) 

Прямой 

расчет 

N=Hn 

N- прогноз поступления арендной 

платы за имущество находящегося в 

собственности поселения;  

Нп - сумма начисленных платежей по 

договорам по арендной плате за 

имущество, составляющее казну 

сельского поселения 

Плановые показатели 

устанавливаются при 

формировании проекта 

решения о бюджете 

Бугровского городского 

поселения на очередной 

финансовый год и на 

плановый период 

 

 

Расчет прогнозных 

показателей 

соответствующего вида 

доходов основывается на 

данных о размере 

площади сдаваемых 

объектов, ставке 

арендной платы и 

динамике отдельных 

показателей прогноза 

социально-экономич. 

развития. Источником 

данных о сдаваемой в 

аренду площади и ставке 

арендной платы 

являются договоры, 

заключенные 

(планируемые к 

заключению) с 

арендаторами 

5 001 Администрация 

Бугровского 

городского 

поселения 

Всеволожского 

муниципального 

района 

Ленинградской 

области 

1 11 05325 13 
0000 120 

Плата по соглашениям 

об установлении 

сервитута, заключенным 

органами местного 

самоуправления 

городских поселений, 

государственными или 

муниципальными 

предприятиями либо 

государственными или 

муниципальными 

учреждениями в 

отношении земельных 

участков, находящихся в 

собственности 

городских поселений 

Прямой 

расчет 

Расчет прогноза по поступлению 

платы по соглашениям об 

установлении сервитута 

производится на основании 

заключенных соглашений об 

установлении сервитута, годовых 

объемов доходов бюджета не менее 

чем за три года или за весь период 

поступления соответствующего вида 

доходов, если он не превышает три 

года: 

П = (СУММ Пп) / N, где 

П – прогноз поступлений; 

Пп – объем поступлений за каждый 

год из предыдущего периода; 

Плановые показатели 

устанавливаются при 

формировании проекта 

решения о бюджете 

Бугровского городского 

поселения на очередной 

финансовый год и на 

плановый период 

 

Объем фактически 

поступивших доходов по 

данному доходному 

источнику в бюджет 

Бугровского городского 

поселения в текущем 

финансовом году 



N – количество отчетных периодов 

(не менее 3-х и не более 5-ти лет) 

6 001 Администрация 

Бугровского 

городского 

поселения 

Всеволожского 

муниципального 

района 

Ленинградской 

области 

1 11 07015 13 
0000 120 

Доходы от перечисления 

части прибыли, 

остающейся после 

уплаты налогов и иных 

обязательных платежей 

муниципальных 

унитарных предприятий, 

созданных городскими 

поселениями 

Прямой 

расчет  

 Ащ= е * xl * L+Д  

Ащ - прогнозируемая сумма 

поступлений в местный бюджет   

части прибыли муниципальных 

унитарных предприятий, оставшейся 

после уплаты налогов и иных 

обязательных платежей; 

 е - количество прибыльных 

муниципальных унитарных 

предприятий;  

х1- сумма чистой прибыли 

прибыльных муниципальных 

унитарных предприятий за год, 

предшествующий прогнозируемому 

году;  

L- норматив отчислений (в%)  

Д - дополнительные (выпадающие) 

доходы в прогнозируемом 

финансовом году 

Плановые показатели 

устанавливаются при 

формировании проекта 

решения о внесении 

изменений в решение о 

бюджете Бугровского 

городского поселения на 

очередной финансовый год и 

на плановый период с учетом 

фактически поступивших 

доходов в текущем 

финансовом году 

Объем фактически 

поступивших доходов по 

данному доходному 

источнику в бюджет 

Бугровского городского 

поселения в текущем 

финансовом году 

7 001 Администрация 

Бугровского 

городского 

поселения 

Всеволожского 

муниципального 

района 

Ленинградской 

области 

1 11 09035 13 

0000 120 
Доходы от эксплуатации 

и использования 

имущества 

автомобильных дорог, 

находящихся в 

собственности 

городских поселений 

Прямой 

расчет 
 N = Нп + /-Д 
N – прогноз поступления доходов от 

сдачи в аренду имущества в бюджет; 

Нп – сумма начисленных платежей по 

арендной плате за недвижимое 

имущество в бюджет; 

Д – дополнительные (выпадающие) 

доходы в прогнозируемом 

финансовом году от сдачи в аренду 

имущества муниципального 

образования в связи с выбытием 

(приобретением) объектов 

недвижимости (продажа (передача) 

имущества, заключение 

дополнительных договоров, 

изменение видов целевого 

использования и др.) 

Плановые показатели 

устанавливаются при 

формировании проекта 

решения о внесении 

изменений в решение о 

бюджете Бугровского 

городского поселения на 

очередной финансовый год и 

на плановый период с учетом 

фактически поступивших 

доходов в текущем 

финансовом году 

Объем фактически 

поступивших доходов по 

данному доходному 

источнику в бюджет 

Бугровского городского 

поселения в текущем 

финансовом году 

8 001 Администрация 

Бугровского 

городского 

1 11 09045 13 
0000 120 

Прочие поступления от 

использования 

имущества, 

Прямой 

расчет 

N = Пмк х Бс* Ипц +/- Д Плановые показатели 

устанавливаются при 

формировании проекта 

Объем фактически 

поступивших доходов по 



поселения 

Всеволожского 

муниципального 

района 

Ленинградской 

области 

находящегося в 

собственности 

городских поселений (за 

исключением 

имущества 

муниципальных 

бюджетных и 

автономных 

учреждений, а также 

имущества 

муниципальных 

унитарных предприятий, 

в том числе казенных) 

N - прогноз поступления доходов от 

прочих поступлений от 

использования имущества;  

Пмк — общая площадь 

муниципальных квартир, согласно 

заключенных и планируемых к 

заключению договоров, на основании 

данных о сдаваемой в наем площади;  

Бс- базовая ставка за социальный 

найм жилого помещения для 

нанимателей жилых помещений 

муниципального жилищного фонда; 

Ипц - индекс потребительских цен, 

установленный Прогнозом 

социально-экономического развития 

Ленинградской области на 

соответствующий финансовый год;  

Д - дополнительные (выпадающие) 

доходы в прогнозируемом 

финансовом году от сдачи в аренду 

имущества муниципального 

образования в связи с выбытием 

(приобретением) объектов 

недвижимости (продажа (передача) 

имущества, заключение 

дополнительных договоров, 

изменение видов целевого 

использования и др.) 

решения о внесении 

изменений в решение о 

бюджете Бугровского 

городского поселения на 

очередной финансовый год и 

на плановый период с учетом 

фактически поступивших 

доходов в текущем 

финансовом году 

данному доходному 

источнику в бюджет 

Бугровского городского 

поселения в текущем 

финансовом году 

9 001 Администрация 

Бугровского 

городского 

поселения 

Всеволожского 

муниципального 

района 

Ленинградской 

области 

1 13 01995 13 

0000 130 
Прочие доходы от 

оказания платных услуг 

(работ) получателями 

средств бюджетов 

городских поселений 

Усреднени

е  

П = ∑ Пп / N 

П - прогноз поступлений  

Пп - объем поступлений за каждый 

год из предыдущего периода 

прошлых лет  

N - количество отчетных периодов 

Прогнозирование доходов по 

данному коду, поступление 

которых не имеет 

постоянного характера и 

(или) твердо установленных 

ставок, на очередной 

финансовый год и на 

плановый период 

осуществляется по формуле 

расчета с применением 

метода усреднения на 

основании годовых объемов 

фактического поступления 

соответствующих доходов за 

Объем фактически 

поступивших доходов по 

данному доходному 

источнику в бюджет 

Бугровского городского 

поселения в текущем 

финансовом году 



предшествующие 3 года.  

В случае отсутствия 

поступлений в течение всех 

3-х расчетных лет такие 

доходы не подлежат 

прогнозированию. 

Плановые показатели 

устанавливаются при 

формировании проекта 

решения о внесении 

изменений в решение о 

бюджете Бугровского 

городского поселения на 

очередной финансовый год и 

на плановый период с учетом 

фактически поступивших 

доходов в текущем 

финансовом году 

 

10 001 Администрация 

Бугровского 

городского 

поселения 

Всеволожского 

муниципального 

района 

Ленинградской 

области 

1 13 02995 

13 0000 130 
Прочие доходы от 

компенсации затрат 

бюджетов городских 

поселений 

Усреднени

е 

П = ∑ Пп / N 

П - прогноз поступлений  

Пп - объем поступлений за каждый 

год из предыдущего периода 

прошлых лет  

N - количество отчетных периодов 

Прогнозирование доходов по 

данному коду, поступление 

которых не имеет 

постоянного характера и 

(или) твердо установленных 

ставок, на очередной 

финансовый год и на 

плановый период 

осуществляется по формуле 

расчета с применением 

метода усреднения на 

основании годовых объемов 

фактического поступления 

соответствующих доходов за 

предшествующие 3 года.  

В случае отсутствия 

поступлений в течение всех 

3-х расчетных лет такие 

доходы не подлежат 

прогнозированию. 

Плановые показатели 

Объем фактически 

поступивших доходов по 

данному доходному 

источнику в бюджет 

Бугровского городского 

поселения в текущем 

финансовом году 



устанавливаются при 

формировании проекта 

решения о внесении 

изменений в решение о 

бюджете Бугровского 

городского поселения на 

очередной финансовый год и 

на плановый период с учетом 

фактически поступивших 

доходов в текущем 

финансовом году 

11 001 Администрация 

Бугровского 

городского 

поселения 

Всеволожского 

муниципального 

района 

Ленинградской 

области 

1 14 01050 13 

0000 410 
Доходы от продажи 

квартир, находящихся в 

собственности 

городских поселений 

Прямой 

расчет 

Не устанавливается Плановые показатели 

устанавливаются при 

формировании проекта 

решения о бюджете 

Бугровского городского 

поселения на очередной 

финансовый год и на 

плановый период и (или) при 

формировании проекта 

решения о внесении 

изменений в решение о 

бюджете Бугровского 

городского поселения на 

очередной финансовый год и 

на плановый период с учетом 

фактически поступивших 

доходов в текущем 

финансовом году 

Основанием для 

планирования является 

информация о 

планируемой продаже 

имущества, 

находящегося в 

оперативном управлении 

Бугровского городского 

поселения и объем 

фактически поступивших 

доходов по данному 

доходному источнику в 

бюджет Бугровского 

городского поселения в 

текущем финансовом 

году 

12 001 Администрация 

Бугровского 

городского 

поселения 

Всеволожского 

муниципального 

района 

Ленинградской 

области 

1 14 02052 13 

0000 410 
Доходы от реализации 

имущества, 

находящегося в 

оперативном 

управлении учреждений, 

находящихся в ведении 

органов управления 

городских поселений (за 

исключением 

имущества 

муниципальных 

бюджетных и 

Прямой 

расчет 

П= ∑Ст 

П- объем поступлений в бюджет 

муниципального образования 

доходов от реализации имущества; 

Ст- оценочная стоимость, либо 

рыночная стоимость имущества, 

планируемых к реализации, продаже 

в расчетном году. 

Плановые показатели 

устанавливаются при 

формировании проекта 

решения о бюджете 

Бугровского городского 

поселения на очередной 

финансовый год и на 

плановый период и (или) при 

формировании проекта 

решения о внесении 

изменений в решение о 

бюджете Бугровского 

Основанием для 

планирования является 

информация о 

планируемой продаже 

имущества, 

находящегося в 

оперативном управлении 

Бугровского городского 

поселения и объем 

фактически поступивших 

доходов по данному 

доходному источнику в 



автономных 

учреждений), в части 

реализации основных 

средств по указанному 

имуществу 

городского поселения на 

очередной финансовый год и 

на плановый период с учетом 

фактически поступивших 

доходов в текущем 

финансовом году 

бюджет Бугровского 

городского поселения в 

текущем финансовом 

году 

13 001 Администрация 

Бугровского 

городского 

поселения 

Всеволожского 

муниципального 

района 

Ленинградской 

области 

1 14 02052 13 

0000 440 
Доходы от реализации 

имущества, 

находящегося в 

оперативном 

управлении учреждений, 

находящихся в ведении 

органов управления 

городских поселений (за 

исключением 

имущества 

муниципальных 

бюджетных и 

автономных 

учреждений), в части 

реализации 

материальных запасов 

по указанному 

имуществу 

Прямой 

расчет 

П= ∑Ст 

П- объем поступлений в бюджет 

муниципального образования 

доходов от реализации имущества; 

Ст- оценочная стоимость, либо 

рыночная стоимость имущества, 

планируемых к реализации, продаже 

в расчетном году. 

Плановые показатели 

устанавливаются при 

формировании проекта 

решения о бюджете 

Бугровского городского 

поселения на очередной 

финансовый год и на 

плановый период и (или) при 

формировании проекта 

решения о внесении 

изменений в решение о 

бюджете Бугровского 

городского поселения на 

очередной финансовый год и 

на плановый период с учетом 

фактически поступивших 

доходов в текущем 

финансовом году 

Основанием для 

планирования является 

информация о 

планируемой продаже 

имущества, 

находящегося в 

оперативном управлении 

Бугровского городского 

поселения и объем 

фактически поступивших 

доходов по данному 

доходному источнику в 

бюджет Бугровского 

городского поселения в 

текущем финансовом 

году 

14 001 Администрация 

Бугровского 

городского 

поселения 

Всеволожского 

муниципального 

района 

Ленинградской 

области 

1 14 02053 13 

0000 410 
 

Доходы от реализации 

иного имущества, 

находящегося в 

собственности 

городских поселений (за 

исключением 

имущества 

муниципальных 

бюджетных и 

автономных 

учреждений, а также 

имущества 

муниципальных 

унитарных предприятий, 

в том числе казенных), в 

части реализации 

основных средств по 

указанному имуществу 

Прямой 

расчет 

П = Ст*Пл 

П - объем доходов от реализации 

имущества  

Ст- оценочная стоимость, либо 

рыночная стоимость имущества. Пл- 

площадь объектов недвижимости, 

подлежащих реализации в очередном 

финансовом году 

Плановые показатели 

устанавливаются при 

формировании проекта 

решения о бюджете 

Бугровского городского 

поселения на очередной 

финансовый год и на 

плановый период и (или) при 

формировании проекта 

решения о внесении 

изменений в решение о 

бюджете Бугровского 

городского поселения на 

очередной финансовый год и 

на плановый период с учетом 

фактически поступивших 

доходов в текущем 

финансовом году 

Основанием для 

планирования является 

информация о 

планируемой продаже 

имущества, 

находящегося в 

оперативном управлении 

Бугровского городского 

поселения и объем 

фактически поступивших 

доходов по данному 

доходному источнику в 

бюджет Бугровского 

городского поселения в 

текущем финансовом 

году  



15 001 Администрация 

Бугровского 

городского 

поселения 

Всеволожского 

муниципального 

района 

Ленинградской 

области 

1 14 02053 13 
0000 440 

Доходы от реализации 

иного имущества, 

находящегося в 

собственности 

городских поселений (за 

исключением 

имущества 

муниципальных 

бюджетных и 

автономных 

учреждений, а также 

имущества 

муниципальных 

унитарных предприятий, 

в том числе казенных), в 

части реализации 

материальных запасов 

по указанному 

имуществу 

Прямой 

расчет 

П = Ст* Пл 

П - объем доходов от реализации 

имущества  

Ст- оценочная стоимость, либо 

рыночная стоимость имущества.  

Пл- площадь объектов 

недвижимости, подлежащих 

реализации в очередном финансовом 

году 

Плановые показатели 

устанавливаются при 

формировании проекта 

решения о бюджете 

Бугровского городского 

поселения на очередной 

финансовый год и на 

плановый период и (или) при 

формировании проекта 

решения о внесении 

изменений в решение о 

бюджете Бугровского 

городского поселения на 

очередной финансовый год и 

на плановый период с учетом 

фактически поступивших 

доходов в текущем 

финансовом году 

Основанием для 

планирования является 

информация о 

планируемой продаже 

имущества, 

находящегося в 

оперативном управлении 

Бугровского городского 

поселения и объем 

фактически поступивших 

доходов по данному 

доходному источнику в 

бюджет Бугровского 

городского поселения в 

текущем финансовом 

году  

16 001 Администрация 

Бугровского 

городского 

поселения 

Всеволожского 

муниципального 

района 

Ленинградской 

области 

1 14 02058 13 
0000 410 

 

Доходы от реализации 

недвижимого имущества 

бюджетных, 

автономных 

учреждений, 

находящегося в 

собственности 

городских поселений, в 

части реализации 

основных средств 

Прямой 

расчет 

П = Ст* Пл  

П - объем доходов от реализации 

имущества  

Ст- оценочная стоимость, либо 

рыночная стоимость имущества. 

 Пл- площадь объектов 

недвижимости, подлежащих 

реализации в очередном финансовом 

году 

Расчет прогнозных показателей 

соответствующего вида доходов 

основывается на данных о размере 

площади сдаваемых объектов, ставке 

арендной платы и динамике 

отдельных показателей прогноза 

социально-экономического 

развития. 

Источником данных о сдаваемой в 

аренду площади и ставке арендной 

платы являются договоры, 

заключенные (планируемые к 

заключению) с арендаторами. 

Плановые показатели 

устанавливаются при 

формировании проекта 

решения о внесении 

изменений в решение о 

бюджете Бугровского 

городского поселения на 

очередной финансовый год и 

на плановый период с учетом 

фактически поступивших 

доходов в текущем 

финансовом году 

Объем фактически 

поступивших доходов по 

данному доходному 

источнику в бюджет 

Бугровского городского 

поселения в текущем 

финансовом году 



 001 Администрация 

Бугровского 

городского 

поселения 

Всеволожского 

муниципального 

района 

Ленинградской 

области 

1 14 06013 13  
0000 430 

Доходы от продажи 

земельных участков, 

государственная 

собственность на 

которые не разграничена 

и которые расположены 

в границах городских 

поселений 

Прямой 

расчет 

Не устанавливается Плановые показатели 

устанавливаются при 

формировании проекта 

решения о внесении 

изменений в решение о 

бюджете Бугровского 

городского поселения на 

очередной финансовый год и 

на плановый период с учетом 

фактически поступивших 

доходов в текущем 

финансовом году 

Объем фактически 

поступивших доходов по 

данному доходному 

источнику в бюджет 

Бугровского городского 

поселения в текущем 

финансовом году 

17 001 Администрация 

Бугровского 

городского 

поселения 

Всеволожского 

муниципального 

района 

Ленинградской 

области 

1 14 06025 13  
0000 430 

Доходы от продажи 

земельных участков, 

находящихся в 

собственности 

городских поселений (за 

исключением земельных 

участков 

муниципальных 

бюджетных и 

автономных 

учреждений) 

Прямой 

расчет  

Не устанавливается  Плановые показатели 

устанавливаются при 

формировании проекта 

решения о внесении 

изменений в решение о 

бюджете Бугровского 

городского поселения на 

очередной финансовый год и 

на плановый период с учетом 

фактически поступивших 

доходов в текущем 

финансовом году 

Объем фактически 

поступивших доходов по 

данному доходному 

источнику в бюджет 

Бугровского городского 

поселения в текущем 

финансовом году 

18 001 Администрация 

Бугровского 

городского 

поселения 

Всеволожского 

муниципального 

района 

Ленинградской 

области 

1 14 06325 13  

0000 430 
Плата за увеличение 

площади земельных 

участков, находящихся в 

частной собственности, 

в результате 

перераспределения 

таких земельных 

участков и земельных 

участков, находящихся в 

собственности 

городских поселений 

Прямой 

расчет 

Не устанавливается Плановые показатели 

устанавливаются при 

формировании проекта 

решения о внесении 

изменений в решение о 

бюджете Бугровского 

городского поселения на 

очередной финансовый год и 

на плановый период с учетом 

фактически поступивших 

доходов в текущем 

финансовом году 

Объем фактически 

поступивших доходов по 

данному доходному 

источнику в бюджет 

Бугровского городского 

поселения в текущем 

финансовом году 

19 001 Администрация 

Бугровского 

городского 

поселения 

Всеволожского 

1 16 02020 13 

0000 140 
Административные 

штрафы, установленные 

законами субъектов РФ 

об административных 

правонарушениях за 

- Не устанавливается Плановые показатели 

устанавливаются при 

формировании проекта 

решения о внесении 

изменений в решение о 

Объем фактически 

поступивших доходов по 

данному доходному 

источнику в бюджет 

Бугровского городского 



муниципального 

района 

Ленинградской 

области 

нарушение 

муниципальных 

правовых актов 

бюджете Бугровского 

городского поселения на 

очередной финансовый год и 

на плановый период с учетом 

фактически поступивших 

доходов в текущем 

финансовом году 

поселения в текущем 

финансовом году 

20 001 Администрация 

Бугровского 

городского 

поселения 

Всеволожского 

муниципального 

района 

Ленинградской 

области 

1 16 07010 13 
0000 140 

Штрафы, неустойки, 

пени, уплаченные в 

случае просрочки 

исполнения 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем) 

обязательств, 

предусмотренных 

муниципальным 

контрактом, 

заключенным 

муниципальным 

органом, казенным 

учреждением 

городского поселения 

Прямой 

расчет 

Не устанавливается Плановые показатели 

устанавливаются при 

формировании проекта 

решения о внесении 

изменений в решение о 

бюджете Бугровского 

городского поселения на 

очередной финансовый год и 

на плановый период с учетом 

фактически поступивших 

доходов в текущем 

финансовом году 

Объем фактически 

поступивших доходов по 

данному доходному 

источнику в бюджет 

Бугровского городского 

поселения в текущем 

финансовом году 

21 001 Администрация 

Бугровского 

городского 

поселения 

Всеволожского 

муниципального 

района 

Ленинградской 

области 

1 16 07090 13 

0000 140 
Иные штрафы, 

неустойки, пени, 

уплаченные в 

соответствии с законом 

или договором в случае 

неисполнения или 

ненадлежащего 

исполнения 

обязательств перед 

муниципальным 

органом, 

(муниципальным 

казенным учреждением) 

городского поселения 

Усреднени

е  

П = ∑ Пп / N 

П - прогноз поступлений  

Пп - объем поступлений за каждый 

год из предыдущего периода 

прошлых лет  

N - количество отчетных периодов 

Плановые показатели 

устанавливаются при 

формировании проекта 

решения о бюджете 

Бугровского городского 

поселения на очередной 

финансовый год и на 

плановый период 

 

Расчет осуществляется 

на основании годовых 

объемов фактического 

поступления 

соответствующих 

доходов за 

предшествующие 3 года.  

В случае отсутствия 

поступлений в течение 

всех 3-х расчетных лет 

такие доходы не 

подлежат 

прогнозированию. 

При формировании 

уточненного прогноза 

доходов на текущий 

финансовый год 

прогнозирование 



осуществляется с учетом 

фактического 

поступления доходов за 

истекший период 

текущего года, а также 

оценки поступлений 

доходов до конца года. 

22 001 Администрация 

Бугровского 

городского 

поселения 

Всеволожского 

муниципального 

района 

Ленинградской 

области 

1 16 10032 13 

0000 140 
Прочее возмещение 

ущерба, причиненного 

муниципальному 

имуществу городского 

поселения (за 

исключением 

имущества, 

закрепленного за 

муниципальными 

бюджетными 

(автономными) 

учреждениями, 

унитарными 

предприятиями) 

Прямой 

расчет 

Не устанавливается Плановые показатели 

устанавливаются при 

формировании проекта 

решения о внесении 

изменений в решение о 

бюджете Бугровского 

городского поселения на 

очередной финансовый год и 

на плановый период с учетом 

фактически поступивших 

доходов в текущем 

финансовом году 

Объем фактически 

поступивших доходов по 

данному доходному 

источнику в бюджет 

Бугровского городского 

поселения в текущем 

финансовом году 

23 001 Администрация 

Бугровского 

городского 

поселения 

Всеволожского 

муниципального 

района 

Ленинградской 

области 

1 16 10061 13 
0000 140 

Платежи в целях 

возмещения убытков, 

причиненных 

уклонением от 

заключения с 

муниципальным 

органом городского 

поселения 

(муниципальным 

казенным учреждением) 

муниципального 

контракта, а также иные 

денежные средства, 
подлежащие зачислению 

в бюджет городского 

поселения за нарушение 

законодательства РФ о 

контрактной системе в 

сфере закупок товаров, 

работ, услуг для 

- Не устанавливается Плановые показатели 

устанавливаются при 

формировании проекта 

решения о внесении 

изменений в решение о 

бюджете Бугровского 

городского поселения на 

очередной финансовый год и 

на плановый период с учетом 

фактически поступивших 

доходов в текущем 

финансовом году 

Объем фактически 

поступивших доходов по 

данному доходному 

источнику в бюджет 

Бугровского городского 

поселения в текущем 

финансовом году 



обеспечения 

государственных и 

муниципальных нужд 

(за исключением 

муниципального 

контракта, 

финансируемого за счет 

средств муниципального 

дорожного фонда) 

24 001 Администрация 

Бугровского 

городского 

поселения 

Всеволожского 

муниципального 

района 

Ленинградской 

области 

1 16 10062 13 

0000 140 
Платежи в целях 

возмещения убытков, 

причиненных 

уклонением от 

заключения с 

муниципальным 

органом городского 

поселения 

(муниципальным 

казенным учреждением) 

муниципального 

контракта, 

финансируемого за счет 

средств муниципального 

дорожного фонда, а 

также иные денежные 

средства, подлежащие 

зачислению в бюджет 

городского поселения за 

нарушение 

законодательства РФ о 

контрактной системе в 

сфере закупок товаров, 

работ, услуг для 

обеспечения 

государственных и 

муниципальных нужд 

- Не устанавливается Плановые показатели 

устанавливаются при 

формировании проекта 

решения о внесении 

изменений в решение о 

бюджете Бугровского 

городского поселения на 

очередной финансовый год и 

на плановый период с учетом 

фактически поступивших 

доходов в текущем 

финансовом году 

Объем фактически 

поступивших доходов по 

данному доходному 

источнику в бюджет 

Бугровского городского 

поселения в текущем 

финансовом году 

25 001 Администрация 

Бугровского 

городского 

поселения 

Всеволожского 

муниципального 

1 17 01050 13 
0000 180 

Невыясненные 

поступления, 

зачисляемые в бюджеты 

городских поселений 

- - Плановые показатели не 

устанавливаются 
- 



района 

Ленинградской 

области 

26 001 Администрация 

Бугровского 

городского 

поселения 

Всеволожского 

муниципального 

района 

Ленинградской 

области 

1 17 05050 13 

0000 180 
Прочие неналоговые 

доходы бюджетов 

городских поселений 

Усреднени

е  
П = ∑ Пп / N  

П - прогноз поступлений  

Пп - объем поступлений за каждый 

год из предыдущего периода 

прошлых лет  

N - количество отчетных периодов 

 

 

 

Плановые показатели 

устанавливаются при 

формировании проекта 

решения о бюджете 

Бугровского городского 

поселения на очередной 

финансовый год и на 

плановый период 

 

Расчет осуществляется 

на основании годовых 

объемов фактического 

поступления 

соответствующих 

доходов за 

предшествующие 3 года.  

В случае отсутствия 

поступлений в течение 

всех 3-х расчетных лет 

такие доходы не 

подлежат 

прогнозированию. 

При формировании 

уточненного прогноза 

доходов на текущий 

финансовый год 

прогнозирование 

осуществляется с учетом 

фактического 

поступления доходов за 

истекший период 

текущего года, а также 

оценки поступлений 

доходов до конца года 

27 001 Администрация 

Бугровского 

городского 

поселения 

Всеволожского 

муниципального 

района 

Ленинградской 

области 

1 17 16000 13 

0000 180 
Прочие неналоговые 

доходы бюджетов 

городских поселений в 

части невыясненных 

поступлений, по 

которым не осуществлен 

возврат (уточнения) не 

позднее 3-х лет со дня 

их зачисления на 

единый счет бюджета 

- - Плановые показатели не 

устанавливаются 

- 

28 001 Администрация 

Бугровского 

городского 

2 02 16001 10 
0000 150 

Дотации бюджетам 

городских поселений на 

выравнивание 

Прямой 

расчет   

Не устанавливается Плановые показатели 

устанавливаются при 

формировании проекта 

Объем бюджетных 

ассигнований, 

предусмотренный 



поселения 

Всеволожского 

муниципального 

района 

Ленинградской 

области 

бюджетной 

обеспеченности из 

бюджетов 

муниципальных районов 

решения о внесении 

изменений в решение о 

бюджете Бугровского 

городского поселения на 

очередной финансовый год и 

на плановый период  

бюджету Бугровского 

городского поселения за 

счет средств областного 

бюджета в соответствии 

с законом об областном 

бюджете на очередной 

финансовый год и на 

плановый период, иными 

нормативными 

правовыми (правовыми) 

актами Правительства 

Ленинградской области  

29 001 Администрация 

Бугровского 

городского 

поселения 

Всеволожского 

муниципального 

района 

Ленинградской 

области 

2 02 20077 13 

0000 150 
Субсидии бюджетам 

городских поселений на 

софинансирование 

капитальных вложений 

в объекты 

муниципальной 

собственности 

Прямой 

расчет   

Не устанавливается Плановые показатели 

устанавливаются при 

формировании проекта 

решения о внесении 

изменений в решение о 

бюджете Бугровского 

городского поселения на 

очередной финансовый год и 

на плановый период с учетом 

фактически поступивших 

средств из областного 

бюджета Ленинградской 

области 

Объем бюджетных 

ассигнований, 

предусмотренный 

бюджету Бугровского 

городского поселения за 

счет средств областного 

бюджета в соответствии 

с законом об областном 

бюджете на очередной 

финансовый год и на 

плановый период, иными 

нормативными 

правовыми (правовыми) 

актами Правительства 

Ленинградской области 

30 001 Администрация 

Бугровского 

городского 

поселения 

Всеволожского 

муниципального 

района 

Ленинградской 

области 

2 02 20216 13 
0000 150 

Субсидии бюджетам 

городских поселений на 

осуществление 

дорожной деятельности 

в отношении 

автомобильных дорог 

общего пользования, а 

также капитального 

ремонта и ремонта 

дворовых территорий 

многоквартирных 

домов, проездов к 

дворовым территориям 

многоквартирных домов 

Прямой 

расчет  

Не устанавливается Плановые показатели 

устанавливаются при 

формировании проекта 

решения о бюджете 

Бугровского городского 

поселения на очередной 

финансовый год и на 

плановый период и (или) при 

формировании проекта 

решения о внесении 

изменений в решение о 

бюджете Бугровское 

городского поселения на 

очергодного финансовый год 

Объем бюджетных 

ассигнований, 

предусмотренный 

бюджету Бугровского 

городского поселения за 

счет средств областного 

бюджета в соответствии 

с законом об областном 

бюджете на очередной 

финансовый год и на 

плановый период, иными 

нормативными 

правовыми (правовыми) 



населенных пунктов и на плановый период с 

учетом фактически 

поступивших доходов в 

текущем финансовом году 

актами Правительства 

Ленинградской области 

31 001 Администрация 

Бугровского 

городского 

поселения 

Всеволожского 

муниципального 

района 

Ленинградской 

области 

2 02 20299 13 

0000 150 
Субсидии бюджетам 

городских поселений на 

обеспечение 

мероприятий по 

переселению граждан из 

аварийного жилищного 

фонда, в том числе 

переселению граждан из 

аварийного жилищного 

фонда с учетом 

необходимости развития 

малоэтажного 

жилищного 

строительства, за счет 

средств, поступивших от 

публично-правовой 

компании «Фонд 

развития территорий» 

Прямой 

расчет  

Не устанавливается Плановые показатели 

устанавливаются при 

формировании проекта 

решения о бюджете 

Бугровского городского 

поселения на очередной 

финансовый год и на 

плановый период и (или) при 

формировании проекта 

решения о внесении 

изменений в решение о 

бюджете Бугровское 

городского поселения на 

очергодного финансовый год 

и на плановый период с 

учетом фактически 

поступивших доходов в 

текущем финансовом году 

Объем бюджетных 

ассигнований, 

предусмотренный 

бюджету Бугровского 

городского поселения за 

счет средств областного 

бюджета в соответствии 

с законом об областном 

бюджете на очередной 

финансовый год и на 

плановый период, иными 

нормативными 

правовыми (правовыми) 

актами Правительства 

Ленинградской области 

32 001 Администрация 

Бугровского 

городского 

поселения 

Всеволожского 

муниципального 

района 

Ленинградской 

области 

2 02 20302 13 

0000 150 
Субсидии бюджетам 

городских поселений на 

обеспечение 

мероприятий по 

переселению граждан из 

аварийного жилищного 

фонда, в том числе 

переселению граждан из 

аварийного жилищного 

фонда с учетом 

необходимости развития 

малоэтажного 

жилищного 

строительства, за счет 

средств бюджетов 

Прямой 

расчет  

Не устанавливается Плановые показатели 

устанавливаются при 

формировании проекта 

решения о бюджете 

Бугровского городского 

поселения на очередной 

финансовый год и на 

плановый период и (или) при 

формировании проекта 

решения о внесении 

изменений в решение о 

бюджете Бугровское 

городского поселения на 

очергодного финансовый год 

и на плановый период с 

учетом фактически 

поступивших доходов в 

текущем финансовом году 

Объем бюджетных 

ассигнований, 

предусмотренный 

бюджету Бугровского 

городского поселения за 

счет средств областного 

бюджета в соответствии 

с законом об областном 

бюджете на очередной 

финансовый год и на 

плановый период, иными 

нормативными 

правовыми (правовыми) 

актами Правительства 

Ленинградской области 



33 001 Администрация 

Бугровского 

городского 

поселения 

Всеволожского 

муниципального 

района 

Ленинградской 

области 

2 02 25021 13 
0000 150 

Субсидии бюджетам 

городских поселений на 

реализацию 

мероприятий по 

стимулированию 

программ развития 

жилищного 

строительства субъектов 

Российской Федерации 

Прямой 

расчет  

Не устанавливается Плановые показатели 

устанавливаются при 

формировании проекта 

решения о бюджете 

Бугровского городского 

поселения на очередной 

финансовый год и на 

плановый период и (или) при 

формировании проекта 

решения о внесении 

изменений в решение о 

бюджете Бугровского 

городского поселения на 

очередной финансовый год и 

на плановый период с учетом 

фактически поступивших 

доходов в текущем 

финансовом году 

Объем бюджетных 

ассигнований, 

предусмотренный 

бюджету Бугровского 

городского поселения за 

счет средств областного 

бюджета в соответствии 

с законом об областном 

бюджете на очередной 

финансовый год и на 

плановый период, иными 

нормативными 

правовыми (правовыми) 

актами Правительства 

Ленинградской области 

34 001 Администрация 

Бугровского 

городского 

поселения 

Всеволожского 

муниципального 

района 

Ленинградской 

области 

2 02 25497 13 
0000 150 

Субсидии бюджетам 

городских поселений на 

реализацию 

мероприятий по 

обеспечению жильем 

молодых семей 

Прямой 

расчет  

Не устанавливается Плановые показатели 

устанавливаются при 

формировании проекта 

решения о бюджете 

Бугровского городского 

поселения на очередной 

финансовый год и на 

плановый период и (или) при 

формировании проекта 

решения о внесении 

изменений в решение о 

бюджете Бугровского 

городского поселения на 

очередной финансовый год и 

на плановый период с учетом 

фактически поступивших 

доходов в текущем 

финансовом году 

Объем бюджетных 

ассигнований, 

предусмотренный 

бюджету Бугровского 

городского поселения за 

счет средств областного 

бюджета в соответствии 

с законом об областном 

бюджете на очередной 

финансовый год и на 

плановый период, иными 

нормативными 

правовыми (правовыми) 

актами Правительства 

Ленинградской области 

35 001 Администрация 

Бугровского 

городского 

поселения 

Всеволожского 

муниципального 

2 02 25555 13 
0000 150 

Субсидии бюджетам 

городских поселений на 

реализацию программ 

формирования 

современной городской 

среды 

Прямой 

расчет  

Не устанавливается Плановые показатели 

устанавливаются при 

формировании проекта 

решения о бюджете 

Бугровского городского 

поселения на очередной 

Объем бюджетных 

ассигнований, 

предусмотренный 

бюджету Бугровского 

городского поселения за 



района 

Ленинградской 

области 

финансовый год и на 

плановый период и (или) при 

формировании проекта 

решения о внесении 

изменений в решение о 

бюджете Бугровского 

городского поселения на 

очередной финансовый год и 

на плановый период с учетом 

фактически поступивших 

доходов в текущем 

финансовом году 

счет средств областного 

бюджета в соответствии 

с законом об областном 

бюджете на очередной 

финансовый год и на 

плановый период, иными 

нормативными 

правовыми (правовыми) 

актами Правительства 

Ленинградской области 

36 001 Администрация 

Бугровского 

городского 

поселения 

Всеволожского 

муниципального 

района 

Ленинградской 

области 

2 02 29999 13 

0000 150 
Прочие субсидии 

бюджетам городских 

поселений 

Прямой 

расчет  

Не устанавливается Плановые показатели 

устанавливаются при 

формировании проекта 

решения о бюджете 

Бугровского городского 

поселения на очередной 

финансовый год и на 

плановый период и (или) при 

формировании проекта 

решения о внесении 

изменений в решение о 

бюджете Бугровского 

городского поселения на 

очередной финансовый год и 

на плановый период с учетом 

фактически поступивших 

доходов в текущем 

финансовом году 

Объем бюджетных 

ассигнований, 

предусмотренный 

бюджету Бугровского 

городского поселения за 

счет средств областного 

бюджета в соответствии 

с законом об областном 

бюджете на очередной 

финансовый год и на 

плановый период, иными 

нормативными 

правовыми (правовыми) 

актами Правительства 

Ленинградской области 

37 001 Администрация 

Бугровского 

городского 

поселения 

Всеволожского 

муниципального 

района 

Ленинградской 

области 

2 02 30024 13 

0000 150 
Субвенции бюджетам 

городских поселений на 

выполнение 

передаваемых 

полномочий субъектов 

РФ 

Прямой 

расчет  

Не устанавливается Плановые показатели 

устанавливаются при 

формировании проекта 

решения о бюджете 

Бугровского городского 

поселения на очередной 

финансовый год и на 

плановый период 

 

Объем бюджетных 

ассигнований, 

предусмотренный 

бюджету Бугровского 

городского поселения за 

счет средств областного 

бюджета в соответствии 

с законом об областном 

бюджете на очередной 

финансовый год и на 

плановый период, иными 



нормативными 

правовыми (правовыми) 

актами Правительства 

Ленинградской области 

38 001 Администрация 

Бугровского 

городского 

поселения 

Всеволожского 

муниципального 

района 

Ленинградской 

области 

2 02 35118 13 
0000 150 

Субвенции бюджетам 

городских поселений на 

осуществление 

первичного воинского 

учета на территориях, 

где отсутствуют 

военные комиссариаты 

Прямой 

расчет  

Не устанавливается Плановые показатели 

устанавливаются при 

формировании проекта 

решения о бюджете 

Бугровского городского 

поселения на очередной 

финансовый год и на 

плановый период 

 

Объем бюджетных 

ассигнований, 

предусмотренный 

бюджету Бугровского 

городского поселения за 

счет средств областного 

бюджета в соответствии 

с законом об областном 

бюджете на очередной 

финансовый год и на 

плановый период, иными 

нормативными 

правовыми (правовыми) 

актами Правительства 

Ленинградской области 

39 001 Администрация 

Бугровского 

городского 

поселения 

Всеволожского 

муниципального 

района 

Ленинградской 

области 

2 02 40014 13 

0000 150 
Межбюджетные 

трансферты, 

передаваемые бюджетам 

городских поселений из 

бюджетов 

муниципальных районов 

на осуществление части 

полномочий по 

решению вопросов 

местного значения в 

соответствии с 

заключенными 

соглашениями 

Прямой 

расчет  

Не устанавливается Плановые показатели 

устанавливаются при 

формировании проекта 

решения о бюджете 

Бугровского городского 

поселения на очередной 

финансовый год и на 

плановый период 

 

Объем бюджетных 

ассигнований, 

предусмотренный 

бюджету Бугровского 

городского поселения за 

счет средств областного 

бюджета в соответствии 

с законом об областном 

бюджете на очередной 

финансовый год и на 

плановый период, иными 

нормативными 

правовыми (правовыми) 

актами Правительства 

Ленинградской области 

40 001 Администрация 

Бугровского 

городского 

поселения 

Всеволожского 

 

2 02 49999 13 
0000 150 

Прочие межбюджетные 

трансферты, 

передаваемые бюджетам 

городских поселений 

Прямой 

расчет  

Не устанавливается Плановые показатели 

устанавливаются при 

формировании проекта 

решения о внесении 

изменений в решение о 

Объем бюджетных 

ассигнований, 

предусмотренный 

бюджету Бугровского 

городского поселения за 



муниципального 

района 

Ленинградской 

области 

бюджете Бугровского 

городского поселения на 

очередной финансовый год и 

на плановый период с учетом 

фактически поступивших 

средств из областного 

бюджета  

счет средств областного 

бюджета в соответствии 

с законом об областном 

бюджете на очередной 

финансовый год и на 

плановый период, иными 

нормативными 

правовыми (правовыми) 

актами Правительства 

Ленинградской области 

41 001 Администрация 

Бугровского 

городского 

поселения 

Всеволожского 

муниципального 

района 

Ленинградской 

области 

 

2 07 05020 13 

0000 150 

Поступления от 

денежных 

пожертвований, 

предоставляемых 

физическими лицами 

получателям средств 

бюджетов городских 

поселений 

Прямой 

расчет  

Не устанавливается Плановые показатели 

устанавливаются при 

формировании проекта 

решения о внесении 

изменений в решение о 

бюджете Бугровского 

городского поселения на 

очередной финансовый год и 

на плановый период с учетом 

фактически поступивших 

средств из областного 

бюджета  

Объем бюджетных 

ассигнований, 

предусмотренный 

бюджету Бугровского 

городского поселения за 

счет средств областного 

бюджета в соответствии 

с законом об областном 

бюджете на очередной 

финансовый год и на 

плановый период, иными 

нормативными 

правовыми (правовыми) 

актами Правительства 

Ленинградской области 

42 001 Администрация 

Бугровского 

городского 

поселения 

Всеволожского 

муниципального 

района 

Ленинградской 

области 

2 07 05030 13 

0000 150 
Прочие безвозмездные 

поступления в бюджеты 

городских поселений 

Прямой 

расчет  

Не устанавливается Плановые показатели 

устанавливаются при 

формировании проекта 

решения о внесении 

изменений в решение о 

бюджете Бугровского 

городского поселения на 

очередной финансовый год и 

на плановый период с учетом 

фактически поступивших 

средств из областного 

бюджета  

Объем бюджетных 

ассигнований, 

предусмотренный 

бюджету Бугровского 

городского поселения за 

счет средств областного 

бюджета в соответствии 

с законом об областном 

бюджете на очередной 

финансовый год и на 

плановый период, иными 

нормативными 

правовыми (правовыми) 

актами Правительства 

Ленинградской области 



43 001 Администрация 

Бугровского 

городского 

поселения 

Всеволожского 

муниципального 

района 

Ленинградской 

области 

2 08 05000 13 
0000 150 

Перечисления из 

бюджетов городских 

поселений (в бюджеты 

поселений) для 

осуществления возврата 

(зачета) излишне 

уплаченных или 

излишне взысканных 

сумм налогов, сборов и 

иных платежей, а также 

сумм процентов за 

несвоевременное 

осуществление такого 

возврата и процентов, 

начисленных на 

излишне взысканные 

суммы. 

-  Не устанавливается Плановые показатели не 

устанавливаются 
- 

44 001 Администрация 

Бугровского 

городского 

поселения 

Всеволожского 

муниципального 

района 

Ленинградской 

области 

2 18 60010 13 

0000 150 
Доходы бюджетов 

городских поселений от 

возврата остатков 

субсидий, субвенций и 

иных межбюджетных 

трансфертов, имеющих 

целевое назначение, 

прошлых лет из 

бюджетов 

муниципальных районов 

Прямой 

расчет  

Не устанавливается Плановые показатели 

устанавливаются при 

формировании проекта 

решения о внесении 

изменений в решение о 

бюджете Бугровского 

городского поселения на 

очередной финансовый год и 

на плановый период с учетом 

фактически поступивших 

доходов в текущем 

финансовом году 

Объем фактически 

поступивших доходов по 

данному доходному 

источнику в бюджет 

Бугровского городского 

поселения в текущем 

финансовом году 

45 001 Администрация 

Бугровского 

городского 

поселения 

Всеволожского 

муниципального 

района 

Ленинградской 

области 

2 19 60010 13 

0000 150 
Возврат остатков 

субсидий, субвенций и 

иных межбюджетных 

трансфертов, имеющих 

целевое назначение, 

прошлых лет из 

бюджетов городских 

поселений 

- Не устанавливается Плановые показатели не 

устанавливаются 
- 

  


